Комитет по градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска

г. Волгодонск

ПРОТОКОЛ от 05.06.2013
№ 2
Заседания комиссии по сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонска»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Плыгунов Н.А. – заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству, председатель комиссии;

Забазнов Ю.С. – главный архитектор города Волгодонска – председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии;

Петракова З.Н. - ведущий специалист сектором перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре, и.о. секретаря комиссии;
Бородин А.В. – депутат Волгодонской городской Думы по 16 избирательному округу;
Ерохин Е.В. – председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска;

Стадников В.Ф. – председатель Общественной палаты города Волгодонска.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о проделанной работе по выявлению и демонтажу самовольно установленных металлических гаражей на территории города.

2. Рассмотрение и подписание Актов о выявлении самовольно установленных гаражей, павильонов киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонска» от 15.03.2013 № 1,2 рекламных конструкций по          ул. Морской, в районе жилого дома № 86 (2 шт.), напротив Центрального рынка.
Вел совещание:

       Н.А. Плыгунов

Протокол составил:

З.Н. Петракова